
Zarządzenie Nr 286/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 12 września 2014 r.

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu.

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 ust. 4, art. 110 ust. 2 oraz art. 111 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz 
na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 
2007 r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami ze zm. 
§ 4 ust. 9 wprowadzoną uchwałą nr XXIII/185/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 marca 
2012 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wykonuję prawo pierwokupu w odniesieniu do nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w obrębie 3 m. Słubice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 435, 436 i 438 o obszarze łącznym 0,5313 ha objętej księgą wieczystą Nr GW1S/00022905/9 

będącej własnością Adama i Mirosławy małżonków Suchorskich sprzedawanej warunkową 

umową sprzedaży Repertorium A Nr 1628/2014 z dnia 12 sierpnia 2014 r. na rzecz Ewy 

Radziszewskiej za cenę wynoszącą 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 30F29ED0-96C9-4475-BC25-5BEAC8E36DAF. Przyjęty Strona 1




